PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS
Estado da Bahia

Rua Edgard de Deus Pitta nº 914 , Loteamento Aratu , Barreiras /BA CEP  47.806-146.

Fone: ( (77) 3614-7100  CNPJ nº 13.654.405/0001-95

Site:www.barreiras.ba.gov.br

AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPE DE PROPOSTA DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA - SRP 004/2023

A Prefeitura Municipal de Barreiras/BA, torna público que no dia 14 de setembro de 2023,

realizará a abertura dos envelopes  da  Concorrência Pública – SRP - nº 004_2023  das empresas

habilitadas: Rode Bem Locação de Máquinas e Equipamentos Ltda, inscrita no CNPJ nº

06.317.540/0001-80, com sede à Rua Guarujá, 396 – Renato Gonçalves – Barreiras/BA - CEP

47.806-014; P J Construções e Terraplanagem Ltda, inscrita no CNPJ nº 03.174.004/0001-

84, com sede à Rua das Mangueiras, 166 – Novo Horizonte – Salvador/BA, CEP 41.218-097,

NO HORÁRIO:  às 09:00H, no Prédio Sede da Prefeitura Municipal de Barreiras /BA, na Sala

da Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua Edgard de Deus Pitta nº 914, Loteamento

Aratu, Barreiras/BA, CEP 47.806.146. Barreiras/BA, 11 de setembro de 2023. Iva de Matos

Miranda Vieira. Presidente CPL